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CAMPIONATO ITALIANO PROMOZIONALE SCI NORDICO SS 2015

Cronometraggio : Elettrico Località :COLLE ISARCO - Giudice A.:

200 Mt. - CATEGORIA SENIORES FEMMINILE

 1) BONFANTI       SARA           1988 POLISP. DISABILI VAL BRENO BS  3'22"98
Np.) MAIR           SABINE         1985 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ

200 Mt. - CATEGORIA AMATORI FEMMINILE

 1) SCHATZER       GERTRUD        1969 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  4'04"97
 2) COTTI          ANTONELLA      1975 POLISP. DISABILI VAL BRENO BS  4'34"22
 3) FERRERO        FEDERICA       1964 PEGASO ASTI ASTI AT  4'46"45
 4) CECCARELLI     MERCEDES       1958 POLISPORTIVA MILANES MILANO MI  9'47"60

200 Mt. - CATEGORIA SENIORES MASCHILE

 1) BONIOTTI       ALESSANDRO     1989 POLISP. DISABILI VAL BRENO BS  3'37"12
 2) CASCELLI       LORENZO        1987 POL. DISABILI FOLIGN FOLIGNO PG  3'37"33

200 Mt. - CATEGORIA AMATORI MASCHILE

 1) GASPARI        CLAUDIO        1972 G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB  4'02"19
 2) CERRI          ROBERTO        1975 POLISPORTIVA MILANES MILANO MI  4'26"27
 3) BIONDA         SAMUEL         1974 G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB  4'32"28
 4) MARNATI        FABIO          1970 POLISPORTIVA MILANES MILANO MI  5'29"08

500 Mt. - CATEGORIA SENIORES FEMMINILE

 1) FLACCO         KATYA          1991 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  6'32"68
 2) PELIZZARI      GESSICA        1980 POLISP. DISABILI VAL BRENO BS  7'01"77
 3) BONFANTI       SARA           1988 POLISP. DISABILI VAL BRENO BS 12'57"21

Np.) MAIR           SABINE         1985 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ

500 Mt. - CATEGORIA AMATORI FEMMINILE

 1) SCHATZER       GERTRUD        1969 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ 12'11"14
 2) SONCIN         VIVIANA        1975 PEGASO ASTI ASTI AT 12'24"92
 3) COTTI          ANTONELLA      1975 POLISP. DISABILI VAL BRENO BS 16'16"03
 4) FERRERO        FEDERICA       1964 PEGASO ASTI ASTI AT 19'29"25

Np.) CECCARELLI     MERCEDES       1958 POLISPORTIVA MILANES MILANO MI

500 Mt. - CATEGORIA SENIORES MASCHILE

 1) MARANELLI      MASSIMILIANO   1989 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  6'32"58
 2) PICHLER        MICHAEL        1980 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  7'04"09
 3) GIUDICI        FABRIZIO       1982 POLISP. DISABILI VAL BRENO BS  8'51"70
 4) TARANTINO      ORLANDO        1983 POLISPORTIVA MILANES MILANO MI 10'30"15
 5) ROCCON         ROBERTO        1983 POLISPORTIVA MILANES MILANO MI 11'37"13
 6) FORER          FELIX          1986 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ 12'11"36
 7) BONIOTTI       ALESSANDRO     1989 POLISP. DISABILI VAL BRENO BS 13'26"43
 8) FERRARI        MASSIMO        1991 POLISPORTIVA MILANES MILANO MI 15'23"09

Sql.) CASCELLI       LORENZO        1987 POL. DISABILI FOLIGN FOLIGNO PG

500 Mt. - CATEGORIA AMATORI MASCHILE

 1) KOFLER         ANDREAS        1977 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  8'40"24
 2) SCHATZER       MARKUS         1976 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  8'59"12
 3) TAGLIAVINI     DIEGO          1977 POLISPORTIVA MILANES MILANO MI 13'19"00
 4) REBAIOLI       ALESSANDRO     1974 POLISP. DISABILI VAL BRENO BS 13'42"68
 5) GASPARI        CLAUDIO        1972 G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB 14'07"61
 6) BIONDA         SAMUEL         1974 G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB 14'31"72
 7) CANTIN         RICCARDO       1963 PEGASO ASTI ASTI AT 15'29"86
 8) CERRI          ROBERTO        1975 POLISPORTIVA MILANES MILANO MI 16'52"50
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 9) MARNATI        FABIO          1970 POLISPORTIVA MILANES MILANO MI 19'49"31

1 Km - CATEGORIA SENIORES FEMMINILE

 1) FLACCO         KATYA          1991 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ 11'45"37
 2) PELIZZARI      GESSICA        1980 POLISP. DISABILI VAL BRENO BS 12'29"07

1 Km - CATEGORIA AMATORI FEMMINILE

 1) SONCIN         VIVIANA        1975 PEGASO ASTI ASTI AT 21'49"35

1 Km - CATEGORIA SENIORES MASCHILE

 1) MARANELLI      MASSIMILIANO   1989 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ 12'42"41
 2) PICHLER        MICHAEL        1980 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ 13'50"78
 3) TARANTINO      ORLANDO        1983 POLISPORTIVA MILANES MILANO MI 14'09"42
 4) GIUDICI        FABRIZIO       1982 POLISP. DISABILI VAL BRENO BS 14'48"44
 5) FORER          FELIX          1986 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ 18'57"55

Np.) FERRARI        MASSIMO        1991 POLISPORTIVA MILANES MILANO MI
Np.) ROCCON         ROBERTO        1983 POLISPORTIVA MILANES MILANO MI

1 Km - CATEGORIA AMATORI MASCHILE

 1) KOFLER         ANDREAS        1977 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ 14'37"32
 2) SCHATZER       MARKUS         1976 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ 16'21"10
 3) REBAIOLI       ALESSANDRO     1974 POLISP. DISABILI VAL BRENO BS 19'46"65

Np.) CANTIN         RICCARDO       1963 PEGASO ASTI ASTI AT
Np.) TAGLIAVINI     DIEGO          1977 POLISPORTIVA MILANES MILANO MI

Staff. 3 x 200 Mt. - CATEGORIA AMATORI FEMMINILE

 1) BONFANTI / COTTI / PELIZZARI 1900 POLISP. DISABILI VAL BRENO BS  9'03"31

Staff. 3 x 200 Mt. - CATEGORIA AMATORI MASCHILE

 1) FLACCO / MARANELLI / PICHLER 1900 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  6'13"10
 2) SCHATZER / KOFLER / FORER F 1900 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  8'06"74
 3) BONIOTTI / GIUDICI / REBAIOLI 1900 POLISP. DISABILI VAL BRENO BS  9'05"31
 4) ROCCON / FERRARI / CERRI 1900 POLISPORTIVA MILANES MILANO MI 11'24"82
 5) TARANTINO / TAGLIAVINI / MARNATI 1900 POLISPORTIVA MILANES MILANO MI 12'16"69
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